ESTADO DE TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS
CONCURSO PÚBLICO 001/2016

ERRATA 001/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS, Estado do TOCANTINS, no uso de suas
atribuições, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, as seguintes alterações:

Na Tabela, DOS CARGOS, no CARGO 7:

Onde se lê:

NÍVEL MÉDIO COMPLETO E/OU TÉCNICO

7
Agente Comunitário de Saúde –
Microárea 28, 29 e 31 (Povoado

Bela Vista)

Ensino Médio Completo + haver
concluído, com aproveitamento,
curso introdutório de formação

inicial e continuada, residir na área
(região) da comunidade em que

atuar desde a data da publicação do
edital do processo seletivo público

(lei federal 11.350/2006)

03 -
R$

1.014,00
40h/s

Leia-se:

NÍVEL MÉDIO COMPLETO E/OU TÉCNICO

7

Agente Comunitário de Saúde –
Microárea 28 - Bela Vista (Rua

Epitácio Pessoa, Rua
Bandeirantes, Rua Barretos, Rua

Tomé de Sousa, Rua Artur
Bernardes e Rua Costa e Silva) Ensino Médio Completo + haver

concluído, com aproveitamento,
curso introdutório de formação

inicial e continuada, residir na área
(região) da comunidade em que

atuar desde a data da publicação do
edital do processo seletivo público

(lei federal 11.350/2006)

01 -
R$

1.014,00
40h/s

30

Agente Comunitário de Saúde –
Microárea 29 Bela Vista (Rua

Arapoema, Boca da Barra (Praia
Alta) Centro dos Basílios,

Fazendas Canto Galo, Fazenda
Bionor e Loteamento Alto Boa

Vista)

01 -
R$

1.014,00
40h/s

31

Agente Comunitário de Saúde –
Microárea 31 - Bela Vista (Rua
Paraíso, Bananinha, Rua Bom
Jesus, Rua Osvaldo Cruz e Vila

Vitória)

01 -
R$

1.014,00
40h/s

Ficam mantidos os demais termos do Edital. Esta ERRATA integra o Edital respectivo, para todos os efeitos
legais, sendo publicado no Mural da Prefeitura e no site da Organizadora.

São Miguel do Tocantins, 25 de Fevereiro de 2016.

FRANCISCO DE SOUSA LOPES

Prefeito Municipal